淮卫科教函〔2011〕7号
关于开展住院医师规范化培训
临床技能考核的通知
各县（区）卫生局、市直有关医疗单位、各县（区）人民医院：
为进一步做好我市住院医师规范化培训临床技能考核工作，保证考核质量，根据省卫生厅统一部署，我市住院医师规范化培训第一阶段临床技能考核定于近期进行。现将有关事项通知如下：

一、参考人员：参加2011年全省住院医师规范化培训理论统考第一阶段合格人员。

二、考核时间：2011年7月17日（星期日）。
三、考核地点：淮阴卫生高等职业技术学校（原淮阴卫生学校，黄河西路2号）。参考人员携带身份证件于17日上午7：30前到多功能第三报告厅（圆阶一）报到，进行分科、抽签。
四、其它事项：参加考核人员自带帽子、口罩、工作服、听诊器等工作用品。
五、收费：200元/人，由各培训单位按参考人数集中于15日前交市局科教处。
请各培训单位通知应参考人员准时参加临床技能考核，不参加临床技能考核人员视为第一阶段考试不合格。
二〇一一年七月十二日
—1—